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Po3Baykarics 0e3neyHo

Y Wi kHuxUi Ha Tebe Yekae 6e3niy 3aX0MINBUX HAYKOBMX €KCMepPUMEHTIB,
AKi MOXHa be3neyHo NpPoBOAMTY BAOMA. Malxe BCe HeobXiaHe TOYHO 3HANAETHLCS
y TBOI KBapTuUpi, a iHWwe Tu 6e3 npobiem 3Moxell NpuAdaTU B MarasuHi. Y aeskux
IHCTPYKLIAX 3a3HaY€HO, WO CAif A0MYYUTU A0 eKCNePUMEHTY KOroCh i3 LOpPOCAuX.
Monpocu ix AonoMorT B TUX A0CAiAaX, A€ 3aCTOCOBYETHCH KYXOHHe
HaYMHHA, rOCTPi NpeAMeTH, eNeKTPUYHI Npuiaan i batapenku.

ABTOD i BuAaBeLb L€l KHUXKU He HeCyTb BiAMOBigaNbHOCTI 3a Di3NYHI YWKOAKEHHS
Yn 6e3naz, CNpuynHeHi NPoBeAEHHAM €KCMEePUMEHTIB i3 LbOro BUAAHHSA.
3aBxXAu nonepeaxai AOPOCAKX, WO 36MPAELICS NPOBECTH aocnig,
| 4ITKO AOTPUMYMNCA IHCTPYKLLINA.



PO3AIN 1

MATEPIAJIY

HEBWUMMI FA3M
MILHWIA OYHOAMEHT
TAEMHWYI METANK
MATIS MONEKYN

CUNA KMCNOT
YYZIEPHALLbKI KOnoiau
NUMKI XIMIKATH

3MIHU CTAHY

CWJIA LWAPIB

PO3411 2

CUNK
MOBITPAHI TYHENI

CWNA MOBITPS

«lKIPA» BOAW
YPIBHOBAXEHHS
3ANTULIAKOYICH HA MOBEPXHI
NOCNABUTU THUCK
OBEPTAHHA

JOVBOBWXHUI IMIYINLC
CTINKE TEPTH

IMIYTBC Y YACI

PO3A1N 3

CBITNO TA 3BYK
3BYK MY3UKM
BIABUTTSA CBITNIA
CYTEP3BYKY

EQEKT AOMNEPA
3AJIOMUTH CBITNO
KOPWUCTb KONMBAHb
FOCTPHIA CIIYX

FPA CBITJIA
PO3YMHI JIH3U

SMICT

10
12
14
16
18
20
22

24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44

46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

PO3/1N 4

TEMNO TA XONOpA,
XONOZH! KPUCTANU

YCE BUMAPOBYETHCSH
YITKWUI ®OKYC
TENNOBUIA TPIOK
MOrMUHAHHA TEMAA
HAZLYBAEMO KYAbKY
TOYKA 3AMEP3AHHA
YACTUHKK ¥ Al

CWIA TAPAYOrO MNOBITPA

PO3AIN 5

ENEKTPUKA TA MATHETU3M
CTATUKA, 1|0 BPAXAE
MOTIK ENEKTPOHIB

AK 3ITHYTH BOAY
XOPOLLUA MPOBIZHICTb
MATHITHE MPUTATAHHA
3POBM BIACHUI KOMMNAC
JUHAMIYHWIA
ENEKTPOMATHETH3M
HEBUAWME MOJE
MOMEHT NAMIOQYKW

PO341N 6

XUBI ICTOTH
MPOPOCTAIOYU BrOPY

Y MOWYKAX CBITNA
XIMIYHWIA 3AXUCT
PEHTTEHIBCHKWW 3IP
MEMBPAHHWIA KOHTPONb
MPUPOJHA HABITALLIS
KMBE INCTH

M’'30BA MAM'ATb
NOKA3 XMUTTA

CNOBHWK TEPMIHIB
ABETKOBWMW MOKAXYMK
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